
                              回 覧 
 
                                                    令和 6年 11月 1日 
 

道路改良工事のお知らせ 

 
 
   皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより町行政の推進につきましては格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げ 
ます。 
このたび、道路改良工事（主に舗装工事）を行うこととなりました。工事車両 
の出入り等、皆様には大変ご不便をお掛けすることと思いますが、ご協力をお願 
いいたします。 

 
 

工 事 名：令和6年度 町道寄15号線道路改良工事 
 

工 事 場 所：松田町寄地内（裏面の通り） 
 

工 事 期 間：令和６年１１月１８日（月）から令和６年１２月６日（金） 
          （うち、２週間程度） 
 

施 工 時 間：午前８時３０分から午後５時まで 
 
 
    交 通 規 制：作業時通行止め  
          ※通行止め日時は、決まりしだい看板等にて周知します 
          ※工事箇所沿線の皆様には、改めてご連絡いたします 
          ※２箇所同時には施工しません 
 
 
 

発 注 者：松田町役場 まちづくり課 整備係  ℡0465-84-1332 
 

施 工 者：神和道路建設 株式会社  ℡0465-82-0696 
           



  

位 置 図
中

津
川

県
道
7
1
0
号
(
神
縄
・
神
山
)

施工箇所

寄幼稚園

寄出張所

弥勒寺水源

 


